
 

 

 

 
 

 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17.06.2024 № 188 

с. Успенское 

 

 

О назначении досрочных 

выборов Главы Успенского 

сельского поселения 

Чудовского муниципального 

района Новгородской области 

 

        

       В соответствии с частью 1 и 5 статьи 6 областного закона от 21.06.2007 

года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в 

Новгородской области», статьей 9 и 26 Устава Успенского сельского поселения 

         Совет депутатов Успенского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить досрочные выборы Главы Успенского сельского поселения 

Чудовского муниципального района Новгородской области  на 8 сентября 2024 

года. 

2. Опубликовать решение в районной газете «Родина», бюллетене 

«Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации 

Успенского сельского поселения. 

 

 
 

Зам. Председателя Совета депутатов                            М.У. Юнусов 

 
 

 

 

 

 


